Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, concede

Moção de Aplausos:

Aos servidores Jácomo Curupanã e Claudia Barbosa de Campos,  pela

excelência nos serviços prestados em um atendimento da Secretaria Municipal de

Saúde relativo a COVID - 19 no dia 13/06/2021 em expediente laboral que foi

determinante para a manutenção da vida do senhor Júlio Manuel Andreatta

Rodrigues.

Registre-se e encaminhe-se a referida Moção em nome da pessoa

homenageada.

Quatro Barras, 23 de Março de 2023.

Edson dos Santos Paula

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br